



- ***W tym dniu wszyscy uczniowie brali udział w próbach do akademii z okazji Święta Niepodległości. Dzieci chcą wypaść jak najlepiej - więc ćwiczymy, szlifujemy, dopinamy i powtarzamy :).***

***W klasie 5 latków lekcja historii i wychowania obywatelskiego :). Rozmowy o symbolach narodowych pięknie zaowocowały w czasie zajęć plastycznych. Uczniowie przygotowali flagi i orły. Będzie to część naszej dekoracji uroczystej akademii.***

***Maluszki tymczasem poznawały sekrety lasu i wybrały się na grzyby :). Teraz spokojnie możemy wybrać się na grzybobranie z najmłodszymi. Są ekspertami i grzyby jadalne nie mają przed nimi sekretów. :).***

***Wprowadzeniem do tematyki jesieni był film edukacyjny pt. "Jesień". Ten mini przewodnik przybliżył dzieciom rodzaje grzybów: borowik, podgrzybek, kurki itp. To oczywiście te jadalne, które mogą zagościć na naszych stołach. :). Oczywiście największy entuzjazm wywołał muchomor, ale to z uwagi na niebanalny wygląd :). Dzieci już wiedzą, że tego grzyba nie zbieramy do koszyka...***

***Najmłodsi uczniowie poznali nazwy liści z różnych drzew: klonu, dębu, lipy, kasztana. Nie brakło też informacji o ptakach i zwierzętach zamieszkujących w lesie.***

***Zabawy edukacyjne, ćwiczenia emisyjne, wspólne kolorowanie i prace plastyczne to ulubione zajęcia maluszków.***

***Dzieci poznały literę "L".***

***W czasie zajęć lekcyjnych uczniowie mieli okazję pisać litery "A", "E" i "I", ale robili to w sposób niebanalny - wykorzystując rozsypaną na tacach sól. :). To element wprowadzanej metody Montessori, dzieci uczą się jednocześnie pisania i wymowy. Ucząc dziecko czytania, równocześnie uczymy je pisania.***

***Ośmiolatki w tym czasie zgłębiały tajemnice samogłosek nosowych czyli "ą" i "ę". Praca z podręcznikiem to nie tylko zadania z pisowni tych kłopotliwych samogłosek, ale też wspólne czytanie wiersza i kontynuacja tematu "Jesień".***

***Uczniowie odwiedzili też szkolną bibliotekę, pomocą w wyborze lektur jak zawsze***



Zajęcia w PSU – 3 listopada 2018

***służyła Pani Kasia. :). Dziękujemy!***

***Do zobaczenia za tydzień!***

***Dziękuję nauczycielom za pomoc w przygotowaniu tekstu.***

***Ewa GD***

Zdjęcia: Anna Targońska, Katarzyna Pastuszka, Kamila Greszta, Elżbieta Pawłowska,  
Grzegorz Wawrzyński

---